

Food Photography & Styling by Naomi Robinson

Aika: 20.-21.9.2014 Helsinki

Paikka: Aallonkoti (www.aallonkoti.fi)

Hinta: 450 euroa

Max. osallistujamäärä: 12 henkeä

Hinta sisältää:

Kahden päivän intensiivisen opetuksen Naomi Robinson johdolla, aamiaisbrunssin ja illallisen ensimmäisenä iltana sekä lounaan ja läksiäiskuplivat toisena päivänä. Virvokkeet, kahvi ja tee sisältyvät hintaan.

Hintaan ei sisälly mahdolliset majoitukset. Yhteistyökumppanimme hotelli Haven tarjoaa erikoishintaisia huoneita koodilla FOODPHOTO14, niin kauan kuin tilaa riittää. Varauksen voit tehdä soittamalla suoraan hotelliin.

110€ / yhden hengen Comfort huone

135€ / kahden hengen Comfort huone

Ilmoittaudu mukaan:

Lähetä nimesi, osoitteesi, mahdollisen blogisi nimi sekä puhelinnumerosi sähköpostitse osoitteeseen info@rockyourblog.fi. Kerro viestissäsi lisäksi, kauanko olet harrastanut valokuvausta, mitä toivot workshopissa oppivasi ja mitä kuvankäsittelyohjelmaa käytät kuvien editoinnissa.

Saat ilmoittautumisen jälkeen sähköpostitse laskun, joka tulee maksaa 10 päivän kuluessa ilmoittautumisesta. Jos maksua ei ole eräpäivään mennessä suoritettu, paikka luovutetaan seuraavalle.

Workshopin yleiset ehdot:

Ilmoittautuminen on sitova seuraavin ehdoin;

- Jos osallistuminen perutaan 60 vuorokautta ennen tapahtuman alkua, palautetaan jo suoritettut maksut. Niistä pidätetään 50 euroa täydestä kurssihinnasta toimistokuluina.
- Jos osallistuminen perutaan vähintään 30 vuorokautta ennen koulutuksen alkua, palautetaan jo suoritetuista maksuista puolet.
- Jos osallistuminen perutaan, kun koulutuksen alkuun on aikaa vähemmän kuin 30 vuorokautta, ei suoritettuja maksuja palauteta. Ilmoittamatta jätetyistä peruutuksista veloitamme koulutuksen hinnan täysimääräisenä.

Estyneen henkilön tilalle voi ennen koulutuksen alkamista kuluitta vaihtaa toisen henkilön.

Rock your Blog Oy pidättää itsellään oikeudet workshopien /seminaarien hintojen ja sisältöjen muutoksiin sekä järjestämispaikan muutokseen ja workshopien /seminaarien peruutukseen.

Rock your Blog Oy pidättää oikeuden workshopien/seminaarien peruuttamiseen, jos vähimmäisosallistujamäärä ei toteudu. Tässä tapauksessa jo maksetut suoritukset palautetaan täysimääräisesti.

Nämä peruutusehdot ovat kuluttajaviraston suositusten mukaiset.